
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПАС МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
БОЛГАР IIIЭЬ ЭРЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

БОЛГАРСКИЙ ГОРОДСКОЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

КАР АР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№86 « 15» ноября 2022 г.

О внесении изменений в положение «О городской межведомственной комиссии 
по оценке жилых помещений для признания помещения жилым помещением, 
жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома 
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом 
и жилого дома садовым домом в муниципальном образовании «город Болгар» 
Спасского муниципального района Республики Татарстан» утвержденным 
постановлением Болгарского городского Исполнительного комитета от 25 
сентября 2019 года № 32 «О создании городской межведомственной комиссии по 
оценке жилых помещений для признании помещения жилым помещением, жилого 
помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и 
подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого 
дома садовым домом в муниципальном образовании «город Болгар» Спасского 
муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 
28 сентября 2022 г. № 1708 "О внесении изменений в некоторые акты 
Правительства Российской Федерации", Болгарский городской Исполнительный 
комитет Спасского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в положение «О городской межведомственной комиссии по оценке 
жилых помещений для признания помещения жилым помещением, жилого 
помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и 
подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого 
дома садовым домом в муниципальном образовании «город Болгар» Спасского 
муниципального района Республики Татарстан» утвержденным Постановлением 
Болгарского городского Исполнительного комитета от 25 сентября 2019 года № 32 
«О создании городской межведомственной комиссии по оценке жилых помещений 
для признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным 
для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 
реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом в



муниципальном образовании «город Болгар» Спасского муниципального района 
Республики Татарстан», следующие изменения:

1.1. В пункте 2.1. слово «пожарной» исключить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 
образования «город Болгар» Спасского муниципального района Республики 
Татарстан в сети Интернет http://spasskiv.tatarstan.ru/ и официальном сайте 
правовой информации http:pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Болгарского городского 
Исполнительного комитета

С. о
А.В.Костина

http://spasskiv.tatarstan.ru/

